

Zestawienie zawartych umów w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 8.3 Samozatrudnienie, przedsiębiorczość oraz tworzenie nowych miejsc pracy

Lp.	Nazwa Beneficjenta	Adres Beneficjenta	Adres e-mail Beneficjenta	Nr telefonu Beneficjenta	Tytuł projektu	Obszar realizacji	Data rozpoczęcia realizacji (rrrr-mm-dd)	Data zakończenia realizacji (rrrr-mm-dd)	Dla kogo ?	Na co ?	Strona www. z informacjami o projekcie
1.	Eurodoradztwo Sp. z o.o.	ul. Obornicka 85/213 62-002 Suchy Las	biuro@doradztwoeuropejskie.com	668 900 490	MÓJ POMYSŁ NA SAMOZATRUDNIENIE	Powiaty: jeleniogórski, lubański, lwówecki, legnicki, złotoryjski, jaworski	2016-09-01	2018-02-28	Grupę docelową stanowi 28 osób (11 M i 17 K) - to osoby w wieku od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, os. niepełnospr., osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, zamieszkałe na terenie woj. dolnośląskiego. Uczestnikami projektu są wyłącznie osoby, które zamieszkują w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze powiatów: lwóweckiego, złotoryjskiego, jaworskiego, jeleniogóskiego ziemskiego, lubańskiego i legnickiego ziemskiego	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.doradztwoeuropejskie.com
2.	KOMPASS CONSULTING Buczowski Maciej	ul. Rokietnica 15 62-080 Tarnowo Podgórze	biuro@kompass-consulting.pl	61 843 43 43	CZAS NA WŁASNY BIZNES - program wspierania przedsiębiorczości osób od 30 r.ż. bez zatrudnienia, w powiatach o najwyższej stopie bezrobocia i najniższym wskaźniku przedsiębiorczości w województwie dolnośląskim	Powiaty: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski, lubański, złotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, wałbrzyski, kłodzki, ząbkowicki, kamiennogórski, strzebiński, polkowicki	2016-09-01	2018-02-28	GRUPA DOCELOWA (GD) projektu jest 45 osób fizycznych (25K, 20M) w wieku od 30 r.ż. bez zatrudnienia, będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy: *10K i 10M Bezrobotnych*15K i 10M Biernych zawodowo, dodatkowo należących do grup: *1K i 2M od 50 r.ż.*6K i 6M długotrwale bezrobotnych *8K i 10M o niskich kwalifikacjach*2K i 2M osób z niepełnosprawnościami*8K bezrobotnych lub biernych zawodowo nienależących do ww. gr. zamieszkujących (w roz. KC) lub uczących się w woj. dolnośląskim, wyłącznie na terenie 15 powiatów przekraczających 150% stopy bezrobocia w województwie i o najniższym wskaźniku przedsiębiorczości, spośród których 40% zamieszkuje obszary wiejskie (KP3).	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.kompass-consulting.pl
3.	Fundacja Razem	ul. Beethovena 1-2 58-300 Wałbrzych	biuro@fundacjarazem.pl	74 666 30 06	Zalóż i prowadź własny biznes - to łatwiejsze niż myślisz!	Powiaty: dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki, jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, złotoryjski	2016-09-01	2018-08-31	Projekt jest skierowany do GD z obszaru woj.dolnośląskiego,tj.os.fizycznych, które uczą się/pracują lub zamieszkują na obszarze woj.dolnośląskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, z wyłączeniem os. zarejestrowanych w CEIDG, KRS lub prowadzących działalność gospodarczą w okresie 12 m-cy poprzedzających dzień przystąpienia do projektu, rolników (z gosp.>2ha). Grupą docelową, do której skierowany jest projekt, są osoby od 30 r.ż. bezrobotne i biernie zawodowo, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. os. starsze po 50 r.ż., kobiety, os. niepełnosprawne, os. długotrwale bezrobotne oraz os. o niskich kwalifikacjach.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.fundacjarazem.pl
4.	Forum Aktywności Lokalnej	ul. Ludowa 1C 58-304 Wałbrzych	forumwalbrzyskie@hb.pl	74 848 01 00	Własny biznes nie jest dla wybranych	Powiaty: wałbrzyski, dzierzoniowski, kłodzki, ząbkowicki, kamiennogórski, jaworski, jeleniogórski, złotoryjski, lwówecki, lubański	2016-09-01	2018-08-31	Wsparte w projekcie będą wyłącznie osoby fizyczne bezrobotne (OB) i/lub biernie zawodowo (BZ) od 30 roku życia znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby starsze po 50 roku życia, kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne (DB) oraz osoby o niskich kwalifikacjach (ONK) zamieszkujące w rozumieniu KC lub uczą się wyłącznie na obszarze powiatów wskazanych w części D 1 wniosku z wyłączeniem rolników posiadających gospodarstwa powyżej 2 ha przeliczeniowych. Minimum 40% uczestników/czek stanowić będą osoby zamieszkujące w rozumieniu przepisów KC obszary wiejskie. Wsparte będzie 272 osoby (145K/127M).	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.forumwalbrzyskie.hb.pl
5.	DGA SPÓŁKA AKCYJNA	ul. Towarowa 35 61-896 Poznań	dgas@dgga.pl	61 859 59 00	Ja też mogę być przedsiębiorcą	Powiaty: jaworski, lwówecki, lubański, złotoryjski, kamiennogórski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-10-01	2018-09-30	80 osób od 30 roku życia, które zamieszkują we wskazanych powiatach, pozostające bez zatrudnienia i znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w tym: osoby po 50 roku życia, kobiety, niepełnosprawni, długotrwale bezrobotni i osoby o niskich kwalifikacjach.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.dga.pl
6.	OTREK TRAINING AND CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ul. Fabryczna 10 53-609 Wrocław	szkolenia@otrek.com.pl	71 356 50 91	Akademia Przedsiębiorczych Kobiet	Powiaty: jaworski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, złotoryjski, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-10-01	2018-05-31	Grupa docelowa: 45 kobiet (K) w wieku min. 30 lat, zamieszkałych (w rozumieniu KC) w powiatach wskazanych w D1, w tym 40% na terenach wiejskich, posiadających koncepcję własnej dział.gosp., predyspozycje do jej wykonywania oraz chcące ją rozpocząć. W projekcie weźmie udział 30 K biernych zawodowo i 15 bezrobotnych. Preferencją w dostępie do projektu objęte zostaną K niepełnosprawne i K wychowujące min. 1 dziecko.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.otrek.com.pl
7.	Fundacja Edukacji, Innowacji i Wdrażania Nowoczesnych Technologii	ul. Pasjonatów 15 62-070 Zakrzewo	efs@siecinnowacji.org	61 224 00 00	Postaw na swój biznes! Program wsparcia przedsiębiorczości w województwie dolnośląskim	Powiaty: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski, lubański, złotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, kamiennogórski, strzebiński, polkowicki, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	Dla 100 osób ze wskazanych powiatów - osób od 30 roku życia, które złożyły oświadczenia dotyczące możliwości ubiegania się o wsparcie na rozpoczęcie działalności gospodarczej ze środków EFS, tj. nie posiadały aktywnego wpisu do CEIDG, nie były zarejestrowane jako przedsiębiorcy w KRS lub nie prowadziły działalności gospodarczej na podstawie odrębnych przepisów w okresie 12 m-cy poprzedzających dzień przystąpienia do projektu i na dzień przystąpienia do projektu spełniały kryteria kwalifikowalności.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.siecinnowacji.org

8.	Eureka Sp. z o.o.	ul. Innowatorów 8 62-070 Dąbrowa	efs@eurekagroup.pl	61 224 00 00	DOBRY START W BIZNESIE - kompleksowy program wsparcia przedsiębiorczości w województwie dolnośląskim	Powiaty: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski, lubański, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, kamiennogórski, strzelniński, polkowicki, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	GRUPA DOCELOWA (GD) 100 os. (60K, 40M), ze wskazanych powiatów - osób od 30 roku życia, które złożyły oświadczenia dot. możliwości ubiegania się o wsparcie na rozp. dział. gosp. ze środków EFS, tj. nie posiadały aktywnego wpisu do CEIDG, nie były zarej. jako przedsiębiorc. w KRS lub nie prowadziły dział. gosp. na podstawie odrębnych przep. w okresie 12 m-cy poprzedz. dzień przystap. do proj. (część Formularza rekrut.) i na dzień przystap. do proj. spełniały kryteria kwalifikowalności. 100% grupy to os. znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, w tym os. zam. ter. wiejskie - min. 40% GD – 40 os.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.eureka-hr.pl
9.	Profesja Centrum Aktywności Zawodowej Sp. z o.o.	ul. Sieradzka 4c 60-163 Poznań	brak	61 662 11 60	Pomysł na przyszłość - program wsparcia przedsiębiorczości wśród kobiet	Powiaty: wołowski, strzebiński, dzierzoniowski, ząbkowicki, kłodzki, wałbrzyski, kamiennogórski, jeleniogórski, jaworski, lwówecki, lubański, zlotoryjski, polkowicki, górowski, legnicki	2016-10-01	2018-03-31	Projekt obejmie wsparciem 48 kobiet w wieku pow. 30 lat. UP będą Kobiety niepracujące (bezrobotne lub bierne zawodowo) z terenu powiatów: wołowskiego, górowskiego, lwóweckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego ziemskiego, lubańskiego, zlotoryjskiego, legnickiego ziemskiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego, kamiennogórskiego, strzebińskiego, polkowickiego, ząbkowickiego w tym min. 40% pochodzących z obszarów wiejskich w rozumieniu KC i min. 5 ON, posiadające pomysł a własną działalność, której uruchomienie nie jest możliwe bez wsparcia w ramach projektu.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	brak
10.	CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA PERLIŃSKA	ul. Staszka 15 64-850 Ujście	perlinska.e@wp.pl	794 993 008	START W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ - WSPARCIE SAMOZATRUDNIENIA OSÓB DEFAWORYZOWANYCH NA RYNKU PRACY W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM	Powiaty: jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, zlotoryjski, górowski, legnicki, polkowicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki, strzebiński, wołowski	2016-09-01	2018-07-31	Osoby pozostające bez zatrudnienia od 30 r.ż. - bezrobotne i bierne zawodowo znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, niepełnosprawni, długotrwale bezrobotni i o niskich kwalifikacjach - mieszkańcy powiatów, w których stopa bezrobocia przekracza 150% stopy bezrobocia w woj. dolnośląskim.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.e-cdk.pl
11.	Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji Łukasz Dymek	ul. Malachowskiego 28 64-800 Chodzież	biuro@wirpe.pl	67 211 30 60	Stansza na biznes!	Powiaty: jeleniogórski, lubański, zlotoryjski, lwówecki, jaworski, kamiennogórski, legnicki, polkowicki, wałbrzyski, wołowski	2016-09-01	2018-01-31	Gr. docelowa: 48 os. fizycznych (26K;22M) od 30 r.ż. pozostających bez zatrudnienia (50% biernych zawod. i 50% bezrob.), znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. os. -starsze po 50 r.ż., -niepełnosprawne [ON], -długotrwale bezrobotne oraz -o niskich kwalifikacjach, -kobiety, zamieszkałe wg KC na obszarze woj. dolnośląskiego (powiaty: wołowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski ziemski, lubański, zlotoryjski, legnicki ziemski, wałbrzyski ziemskiego, kamiennogórski oraz polkowicki), a w których st. bezrob. wg danych za 2014 r. przekracza 150% st. bezrob. dla woj.). Wśród nich min. 40% stanowić będą os. zamieszkujące obszary wiejskie (kryt. prem.), co wynika ze struktury ww. powiatów oraz niższej aktywności ekonom. (o 1,2% w porównaniu do obszarów miejskich) i niskim udziale wśród os. otrzymujących dotacje ze środków EFS w l.2007-13 (9,3% [7]).	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.wirpe.pl
12.	METIS KATARZYNA BRUDNICKA	Droga Leśna 37A/24, 64-600 Oborniki	metis.kb@gmail.com	608 669 608	Czas na przedsiębiorczy!	Powiaty: lubański, lwówecki, zlotoryjski, jeleniogórski, jaworski, kamiennogórski, legnicki, górowski, polkowicki, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki, dzierzoniowski, wołowski, strzebiński	2016-09-01	2018-01-31	Osoby z obszaru woj.dolnośląskiego (wskazanych powiatów), od 30 roku życia - osoby bezrobotne, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w tym osoby o niskich kwalifikacjach, osoby niepełnosprawne i osoby zamieszkujące tereny wiejskie wskazanych powiatów.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	brak
13.	POLBI Sp. z o.o.	Aleje Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa	andrzejp@polbi.pl	22 629 13 88	Z dotacją na start	Powiaty: jaworski, górowski, zlotoryjski, legnicki, polkowicki, jeleniogórski, lwówecki, kamiennogórski, wołowski, strzebiński, dzierzoniowski, wałbrzyski, kłodzki, ząbkowicki, lubański	2016-10-01	2018-09-30	Grupa docelowa to kobiety od 30 roku życia, pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Wsparcie kierowane wyłącznie do kobiet o niskich kwalifikacjach. Wsparcie zostanie skierowane do 45 osób.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	brak
14.	Euro-Capital Doradztwo Gospodarcze Piotr Sibilski	ul. Władysława IV 70-651 Szczecin	piotr@eurocapitaldotacje.pl	91 422 11 12	WŁASNY BIZNES	Powiaty: górowski, legnicki, jaworski, lubański, lwówecki, zlotoryjski, wałbrzyski, dzierzoniowski, ząbkowicki, wołowski	2016-09-01	2018-06-30	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety powyżej 30 r.ż. oraz mężczyźni powyżej 50 r.ż. (pięćdziesiąt kobiet i niepełnosprawnych) zamieszkałych na terenie powiatów charakteryzujących się trudniejszym dostępem do zatrudnienia, przy czym co najmniej 40% uczestników stanowić będą osoby spełniające kryterium grupy docelowej zamieszkuje obszary wiejskie.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradczego. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.eurocapitaldotacje.pl

15.	PRO4 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ul. Długa 6 58-100 Świdnica	biuro@pro4.pl	74 660 64 89	Przedsiębiorca w sile wieku	Powiaty: jaworski, lwówecki, lubański, zlotoryjski, kamiennogórski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	60 os. od 30 r.ż. (36 kobiet, 24 mężczyzn), które zamieszkują w rozumieniu przep. KC na obszarze DŚ, wyłącznie w powiecie lwóweckim, jaworskim, lubańskim, zlotoryjskim, legnickim ziemskim, dzierzoniowskim, kłodzkim, wałbrzyskim ziemskim, kamiennogórskim, ząbkowickim, pozostające bez zatrudnienia i znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy: wiek (po 50 r.ż.), kobiety, niepełnosprawni, długotrwale bezrobotni, o niskich kwalifik. Pierwszeństwo udziału w projekcie będą mieć kobiety oraz osoby z niepełnosprawnościami. Uczestnicy/czki będą co najmniej w 40% zamieszkiwać obszary wiejskie w rozumieniu K.C., w obszarze ww. powiatów. Uczestnikami projektu będą tylko osoby bezrobotne lub biernie zawodowe.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.pro4.pl
16.	SUDECKI INSTYTUT ROZWOJU REGIONALNEGO	ul. L. Waryńskiego 31B/5 58-105 Świdnica	kontakt@sirr.pl	74 660 64 89	Praca dla mnie	Powiaty: jaworski, lwówecki, lubański, zlotoryjski, kamiennogórski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-10-01	2018-09-30	Grupa docelowa to 70 os. od 30 r.ż., które zamieszkują w rozumieniu przep. KC na obszarze DŚ, wyłącznie w powiecie lwóweckim, jaworskim, lubańskim, zlotoryjskim, legnickim ziemskim, dzierzoniowskim, kłodzkim, wałbrzyskim ziemskim, kamiennogórskim, ząbkowickim, pozostające bez zatrudnienia i znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy: wiek (po 50 r.ż.), kobiety, niepełnosprawni, długotrwale bezrobotni, o niskich kwalifik. Pierwszeństwo udziału w projekcie będą mieć kobiety oraz osoby z niepełnosprawnościami. Uczestnicy/czki będą co najmniej w 40% zamieszkiwać obszary wiejskie w rozumieniu K.C. w obszarze ww. powiatów. Uczestnikami projektu będą tylko osoby bezrobotne lub biernie zawodowe.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.sirr.pl
17.	Stowarzyszenie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości	ul. Piłsudskiego 95 50-016 Wrocław	m.karas@cw.p.wroclaw.pl	71 789 92 15	Na swoim - nowa perspektywa zawodowa dla Dolnoślążaków	Powiaty: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski, lubański, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, kamiennogórski, strzeliński, polkowicki, ząbkowicki	2016-10-01	2018-08-31	Grupa Docelowa to 110 os. (min.60 kobiet, max 50 mężczyzn), z obszaru woj. dolnośl., wyłącznie z powiatów o najwyższym poziomie bezrob.: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski ziemski, lubański, zlotoryjski, legnicki ziemski, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski ziemski, kamiennogórski, strzeliński, polkowicki oraz ząbkowicki, w tym min.40% z obszarów wiejskich, os. od 30 r.ż. pozostające bez zatrudnienia (os. bezrob. lub biernie zawod.), znajdujące się w szczeg. sytuacji na rynku pracy.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.cwp.wroclaw.pl
18.	AGENCJA ROZWOJU WSI JASZCZUR JANINA	ul. Jeleniogórska 21 58-533 Kosztyca	janinaarw@interia.pl	75 752 32 30	Samozatrudnienie szansą na pracę	Powiaty: lwówecki, jeleniogórski, lubański, zlotoryjski, kamiennogórski, wałbrzyski, kłodzki, dzierzoniowski, legnicki, jaworski	2016-10-01	2018-09-30	Grupę docelową stanowią osoby z obszaru województwa dolnośląskiego (z terenów wskazanych powiatów) od 30 r.ż., pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby po 50 r.ż., kobiety, os. niepełnosprawne, os. długotrwale bezrobotne i os. o niskich kwalifikacjach.40% uczestników zamieszkuje tereny wiejskie.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.arw.bariz.pl
19.	Centrum Doradztwa i Szkoleń EUROPROJEKT J. Juszczyńska, D. Juszeko sp. jawna	ul. Róży Wiatrów 5-7/9 53-023 Wrocław	kontakt@cdis-europrojekt.pl	693 735 131	Przedsiębiorcze kobiety	Powiaty: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski, lubański, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, kamiennogórski, strzeliński, polkowicki, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	Uczestnikami proj. będzie 40 kobiet w wieku od 30 r.ż. W proj. założono realizację zadań pozytywnych, przez skierowanie go wyłącznie do kobiet, jako do gr. która znajduje się w trudniejszej sytuacji na r. pracy -działania projektowe mają na celu wyrównanie ich szans zawod.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.cdis-europrojekt.pl
20.	BRC CONSULTING Renata Różycka	ul. Brzozowa 3b/4 52-200 Wysoka	brc@brcon.pl	502 605 080	Kierunek przedsiębiorczość - dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej	Powiaty: jeleniogórski, kamiennogórski, jaworski, zlotoryjski, lwówecki, wałbrzyski, kłodzki, dzierzoniowski, ząbkowicki, legnicki	2016-10-01	2018-05-31	Grupę docelową stanowią osoby z obszaru województwa dolnośląskiego (z terenów wskazanych powiatów) od 30 r.ż., pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby po 50 r.ż., kobiety, os. niepełnosprawne, os. długotrwale bezrobotne i os. o niskich kwalifikacjach.40% uczestników zamieszkuje tereny wiejskie.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.brcon.pl
21.	Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.	ul. Szczawińska 2 58-310 Szczawno-Zdrój	darr@darr.pl	74 648 04 00	AKTYWNY BIZNES	Powiaty: górowski, jaworski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, legnicki, lubański, lwówecki, polkowicki, strzeliński, wałbrzyski, wołowski, ząbkowicki, zlotoryjski	2016-09-01	2018-08-31	W projekcie założono udział 100 osób (50K/50M), spełniających łącznie 5 n/w kryteriów (dost i prem): 1. Wiek od 30 roku życia 2. Pozostające bez zatrudnienia 3. Z niepełnosprawnościami (każdy stopień i rodzaj, z wyłączeniem ON intelektualnej) i/lub osoby zarejestrowane w PUP jako długotrwale bezrobotne(DB) 4. Zamieszkujące w rozumieniu Kod.Cywilnego następujące powiaty WD: górowski, legnicki ziemski, polkowicki, jaworski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, zlotoryjski, kłodzki, wałbrzyski ziemski, ząbkowicki, wołowski i strzeliński 5. Nie posiadające aktywnego wpisu do CEIDG/KRS/nie prowadzące DZG na podstawie odrębnych przepisów, w okr. 12 m-cy przed dniem przystąpienia do projektu.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.darr.pl

22.	Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego	ul. Strzelecka 27/8 61-846 Poznań	firs@firs.org.pl	61 642 94 46	Patent na biznes!	Powiaty: wołowski, górowski, legnicki, jaworski, jeleniogórski, lwówecki, lubański, zlotoryjski, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-09-01	2018-06-30	Uczestnikami projektu będą wyłącznie osoby, które zamieszkują w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze powiatów dolnego śląska: wołowski, górowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórski ziemskiego, lubańskiego, zlotoryjskiego, legnickiego ziemskiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego, oraz ząbkowickiego. GD będą osoby: od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia znajdującej się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby starsze po 50 roku życia, kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach. Co najmniej 40% UP będą stanowiły osoby zamieszkujące w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego obszary wiejskie.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.firs.org.pl
23.	Fundacja Dar Edukacji	ul. Sucharskiego 3 91-477 Łódź	daredukacji@o2.pl	42 656 19 06	Własna firma	Powiaty: wołowski, górowski, legnicki, jaworski, jeleniogórski, lwówecki, lubański, zlotoryjski, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-09-01	2018-06-30	Grupę docelową stanowią osoby z obszaru województwa dolnośląskiego (z terenów wskazanych powiatów) od 30 r.ż. pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby po 50 r.ż., kobiety, os. niepełnosprawne, os. długotrwale berobotne i os. o niskich kwalifikacjach.40% uczestników zamieszkuje tereny wiejskie.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.fundacjadaredukacji.pl
24.	Fundacja "Eudajmonia"	ul. Borówkowa 5A 59-101 Polkowice	biuro@eudajmonia.pl	76 753 91 39	Własna firma - to się oplaca !	Powiaty: jaworski, zlotoryjski, legnicki, górowski, polkowicki	2016-09-01	2018-08-31	Uczestnikami projektu będą osoby od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia (bezrobotne i bierne zawodowo) znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby niepełnosprawne (w tym kobiety) zamieszkujące na obszarze województwa dolnośląskiego na terenie powiatów: górowski, jaworski, legnicki ziemski, polkowicki, zlotoryjski w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego (w tym co najmniej) 40% osób zamieszkujących obszary wiejskie). Pozostałe grupy osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby starsze po 50 roku życia, długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach, również są potencjalnymi uczestnikami projektu, o ile będą spełniać definicję osoby niepełnosprawnej.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.eudajmonia.pl
25.	Fundacja Conceptus	ul. Forteczna 8/16 58-316 Wałbrzych	radymoniuk@o2.pl	79 391 87 89	Własny biznes - praca i satysfakcja	Powiaty: jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lwówecki, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	Osoby z obszaru woj.dolnośląskiego (wskazanych powiatów), od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby po 50 roku życia, kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	brak
26.	Fundacja Incept	Wyb. Józefa Conrada- Korzeniowskiego 2/20 50-226 Wrocław	przemek.szamburski@gmail.com	73 749 75 17	Pracuję u siebie	Powiaty: jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lwówecki, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki	2016-09-01	2018-08-31	Grupę docelową stanowią osoby z obszaru województwa dolnośląskiego (z terenów wskazanych powiatów) od 30 r.ż., pozostające bez zatrudnienia, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby po 50 r.ż., kobiety, os. niepełnosprawne, os. długotrwale berobotne i os. o niskich kwalifikacjach.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	brak
27.	Point Sp. z o.o.	ul. Energetyczna 14 53-330 Wrocław	point@point.wroc.pl	71 361 44 94	POSTAW NA SIEBIE !	Powiaty: jaworski, jeleniogórski, lwówecki, zlotoryjski, legnicki, dzierzoniowski, kłodzki, wałbrzyski, ząbkowicki, wołowski	2016-09-01	2018-07-31	Grupa docelowa to wyłącznie osoby w wieku powyżej 30 roku życia, które zamieszkują w rozumieniu przepisów KC na obszarze 10 powiatów: wołowski, lwówecki, jaworski, jeleniogórskiego ziemskiego, zlotoryjskiego, legnickiego ziemskiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego oraz ząbkowickiego, pozostające bez zatrudnienia i znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj.: - osoby starsze po 50 roku życia, - kobiety, - osoby niepełnosprawne, - osoby długotrwale bezrobotne, - osoby o niskich kwalifikacjach, posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, z wyłączeniem rolników posiadających gospodarstwa pow. 2ha przelicz.	Wsparcie szkoleniowo-doradcze przygotowujące do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej. Udzielenie bezwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego - finansowego oraz szkoleniowo-doradcze. Monitoring prowadzenia przez uczestników działalności gospodarczej przez okres 12 miesięcy.	www.point.wroc.pl